
           

 

EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE VAGA Nº. 002/2014-DRH 

 

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – Campus de  

Paranavaí, Professor Elias de Souza Júnior, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Tornar público a ampliação de vaga(s) ofertada(s) no Teste Seletivo Edital n.º 

001/2014-CEPSS, de 10 de fevereiro de 2014, visando o suprimento temporário de pessoal 

na carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná, conforme consta a seguir: 

 

                  COLEGIADO DO CURSO DE ENFERMAGEM 

Área/subárea Nº de vaga(s) 

Enfermagem 01 (Uma) 

 

                  COLEGIADO DO CURSO DE PEDAGOGIA 

Área/subárea Nº de vaga(s) 

Pedagogia 02 (Duas) 

 

  

 

  Cumpra-se e Publique-se. 

Paranavaí, 31 de março de 2014. 

 

 

     ELIAS DE SOUZA JÚNIOR 

                                Diretor 


